О признании утратившими силу некоторых решений Целиноградского районного
маслихата

Решение Целиноградского районного маслихата Акмолинской области от 20 февраля
2020 года № 385/57-6. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской
области 24 февраля 2020 года № 7687
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей 6
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",

 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" статьей 27
Целиноградский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Целиноградского районного
маслихата согласно  к настоящему решению.приложению
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня
официального опубликования.
      Председатель сессии
Целиноградского
районного маслихата

Я.Мофа

      Секретарь Целиноградского
районного маслихата Б.Ибраев

      "СОГЛАСОВАНО"
      Аким Целиноградского района

Приложение к решению
Целиноградского районного

маслихата от 20 февраля
2020 года № 385/57-6

Перечень признанных утратившими силу некоторых решений Целиноградского
районного маслихата

      1.  Целиноградского районного маслихата "Об определении размера и Решение
порядка оказания жилищной помощи малообеспеченным семьям (гражданам),
проживающим в Целиноградском районе" от 31 марта 2015 года № 283/41-5 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 4760, опубликовано 18 мая 2015 года в информационно-правовой системе "
Әділет").
      2.  Целиноградского районного маслихата "О внесении изменений в Решение
решение Целиноградского районного маслихата от 31 марта 2015 года № 283/41-5 "Об
определении размера и порядка оказания жилищной помощи малообеспеченным

семьям (гражданам), проживающим в Целиноградском районе" от 28 марта 2016 года
№ 10/1-6 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 5307, опубликовано 5 мая 2016 года в информационно-правовой
системе "Әділет").
      3.  Целиноградского районного маслихата "О внесении изменения в Решение
решение Целиноградского районного маслихата от 31 марта 2015 года № 283/41-5 "Об
определении размера и порядка оказания жилищной помощи малообеспеченным
семьям (гражданам), проживающим в Целиноградском районе" от 17 августа 2016 года
№ 54/6-6 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 5522, опубликовано 22 сентября 2016 года в
информационно-правовой системе "Әділет").
      4.  Целиноградского районного маслихата "О внесении изменений и Решение
дополнений в решение Целиноградского районного маслихата от 31 марта 2015 года №
283/41-5 "Об определении размера и порядка оказания жилищной помощи
малообеспеченным семьям (гражданам), проживающим в Целиноградском районе" от
24 августа 2018 года № 233/33-6 (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 6792, опубликовано 27 сентября 2016
года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики
Казахстан в электронном виде).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан